

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava zábradlí - Lávka pod Vlčím kopcem

KSO:

Místo: Pod Vlčím kopcem - řeka Oslava

CC-CZ:

Datum: 21. 2. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, a.s., LS Náměšť n.O.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková organizace

IČ:

173843

DIČ:

CZ00173843

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

104 539,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	104 539,25	21,00%	21 953,24
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

126 492,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava zábradlí - Lávka pod Vlčím kopcem

Místo:

Pod Vlčím kopcem - řeka Oslava

Datum:

21. 2. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, a.s., LS Náměšť n.O.

Projektant:

Uchazeč:

Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková organizace Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

104 539,25

D HSV

Práce a dodávky HSV

45 918,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

45 918,00

6	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D do 20 mm	m	12,800	200,00	2 560,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PP

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm

VV

16*4*0,2

12,800

7	K	R04	Vrtání dřevěných sloupků - průměr otvoru D=50mm	ks	16,000	55,00	880,00
---	---	-----	---	----	--------	-------	--------

PP

Vrtání dřevěných sloupků - průměr otvoru D=50mm

8	M	31197004	tyč závitová Pz 4.6 M12	m	16,000	85,00	1 360,00
---	---	----------	-------------------------	---	--------	-------	----------

PP

tyč závitová Pz 4.6 M12

9	M	31111022	malice vysoká metrická pro závitovou tyč Pz M8 výška 24mm + podložka	kus	64,000	12,00	768,00
---	---	----------	--	-----	--------	-------	--------

PP

malice vysoká metrická pro závitovou tyč Pz M8 výška 24mm

10	M	HLT.2164508	Chemická palsona HVU2 M16x125	kus	64,000	350,00	22 400,00
----	---	-------------	-------------------------------	-----	--------	--------	-----------

PP

Chemická palsona HVU2 M16x125

11	K	R05	Vysokopevnostní malta závlivková	kg	20,000	48,00	960,00
----	---	-----	----------------------------------	----	--------	-------	--------

PP

Vysokopevnostní malta závlivková

12	K	R06	Těsnící hmota sikaflex 500 ml	ks	4,000	320,00	1 280,00
----	---	-----	-------------------------------	----	-------	--------	----------

PP

Těsnící hmota sikaflex 500 ml

13	K	R07	Montáž ocelových kolev vč. vyrovnání, podlití maltou, zaspárování hmotou sikaflex	ks	16,000	450,00	7 200,00
----	---	-----	---	----	--------	--------	----------

PP

Montáž ocelových kolev vč. vyrovnání, podlití maltou, zaspárování hmotou sikaflex

14	K	R08	Montáž zábradlí z dřevěných lepených hranolů	m	23,000	370,00	8 510,00
----	---	-----	--	---	--------	--------	----------

PP

Montáž zábradlí z dřevěných lepených hranolů

D PSV

Práce a dodávky PSV

50 481,25

D 762

Konstrukce tesařské

23 975,00

3	K	762081150	Hoblování a broušení hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	1,000	2 500,00	2 500,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP

Hoblování hraněného řeziva přímo na staveništi ve staveništní dílně

VV

0,5*2 'Přepočtené koeficientem množství

1,000

4	M	61223274	hranoly a desky - konstrukční DUO/TRIO lepený průřezu 160x160-240mm	m3	0,350	22 500,00	7 875,00
---	---	----------	---	----	-------	-----------	----------

PP

hranol konstrukční DUO/TRIO lepený průřezu 160x160-240mm

5	K	R03	Ocelová palka (silnostěnná trubka na silnostěnném plocháči) vč. ošetření FeZn	ks	16,000	850,00	13 600,00
---	---	-----	---	----	--------	--------	-----------

PP

Ocelová palka (silnostěnná trubka na silnostěnném plocháči) vč. ošetření FeZn

D 783

Dokončovací práce - nátěry

26 506,25

15	K	783927111	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr dřevěné konstrukce	m2	30,450	125,00	3 806,25
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP

Krycí (uzavírací) nátěr dřevěných konstrukcí dvojnásobný akrylátový

16	K	R09	Spojovací a pomocný materiál	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00
----	---	-----	------------------------------	-----	-------	----------	----------

PP

Spojovací a pomocný materiál

17	K	R10	Doprava	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
----	---	-----	---------	-----	-------	-----------	-----------

PP

Doprava

18	K	R11	Zařízení staveniště (voda, el. energie - centrála)	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00
----	---	-----	--	-----	-------	----------	----------

PP

Zařízení staveniště (voda, el. energie - centrála)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	N00	Nepojmenované práce				8 140,00
	D	N01	Nepojmenovaný díl				8 140,00
1	K	R01	Demontáž zábradlí z dřevěných hranolů	m	23,000	180,00	4 140,00
	PP		Demontáž zábradlí z dřevěných hranolů				
2	K	R02	Odstranění kotvicích šroubovic - (původní uchycení zábradlí	ks	16,000	250,00	4 000,00
	PP		Odstranění kotvicích šroubovic - (původní uchycení zábradlí				



